
 
 
 

 

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 
FIR$INT_AYT 
Documento electrónico. Consultar autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 
Código de Verificación Electrónica (CSV):    4V6J     6N4O     4J6R     0I20     17X0 

 

²4V6J6N4O4J6R0I2017X09» 
²4V6J6N4O4J6R0I2017X09» 

  Código Documento 
 PER19I049J  

Código Expediente 
 DIP/2025/13905  

Departamento 
Personal 

  
 Dña. MARIA JOSE DE LA FUENTE FOMBELLIDA, Diputada Delegada de 

Hacienda y Administración General (Decreto 10/07/2023; B.O.P. 14/07/2023), ha resuelto: 
 
De conformidad con las bases publicadas, en el BOP núm. 131, de fecha 31 de octubre de 2025, y 

finalizado el plazo de presentación de instancias para tomar parte en la convocatoria para la Contratación de 
Personal Laboral para la realización de obras y servicios de Interés general y Social en el marco del programa 
EMPLEACYL 2025 del proceso selectivo para la provisión, de DOS Oficiales de Mantenimiento, y en uso de 
las facultades delegadas que en materia de personal ostento en virtud del Decreto de la Presidencia de fecha 
10/07/2023, BOP de 14 de Julio de 2023. 

 

RESUELVO: 
 

PRIMERO. - Declarar admitidos provisionalmente a los aspirantes que se relacionan a continuación: 
 

 Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1 ***7406** IGLESIAS SANTOS, ENRIQUE 

 
 

SEGUNDO. - Frente a la presente resolución podrá efectuarse reclamaciones en el plazo de 3 días, a 
contar desde el siguiente a su publicación en el en el Tablón de Anuncios y la página Web de la Diputación 
Provincial. 

 
TERCERO. - Finalizado el plazo de reclamaciones, por la Diputada Delegada de Hacienda y 

Administración General, se dictará nueva Resolución elevando a definitiva la lista provisional de aspirantes, o 
corrigiéndola si hubieran existido modificaciones como consecuencia de las reclamaciones, que se hará 
pública en el Tablón de Anuncios y la página Web de la Diputación Provincial. 

 
CUARTO. - Todas las publicaciones relativas al presente proceso se harán en el Tablón de anuncios de 

la Sede Electrónica y la Página Web de la Diputación de Palencia, conforme a lo establecido en la Base cuarta 
apartado sexto de la convocatoria 
 
 
FIR$17 
          
 
              
     
       FIR$12 

 
 
 
 
 

Diputación de Palencia
Fecha 21/11/2025
Número DHP/8403/2025

 MEDRANO PRIETO, ALBA
 Vicesecretaria
 21/11/2025 11:25

 DE LA FUENTE FOMBELLIDA, MARIA JOSE
 Diputada Delegada de Hacienda y Administración General
 21/11/2025 12:59

 C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
V

ic
es

ec
re

ta
ria

 (
A

LB
A

 M
E

D
R

A
N

O
 P

R
IE

T
O

) 
a 

le
s 

11
:2

5 
de

l d
ía

 2
1/

11
/2

02
5,

 D
ip

ut
ad

a 
D

el
eg

ad
a 

de
 H

ac
ie

nd
a 

y 
A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
G

en
er

al
 (

M
A

R
IA

 J
O

S
E

 D
E

 L
A

 F
U

E
N

T
E

 F
O

M
B

E
LL

ID
A

) 
a 

le
s 

12
:5

9 
de

l d
ía

21
/1

1/
20

25
y 

po
r 

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 P
R

O
V

IN
C

IA
L 

D
E

 P
A

LE
N

C
IA

 a
 le

s 
12

:5
9 

de
l d

ía
 2

1/
11

/2
02

5.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 4
V

6J
6N

4O
4J

6R
0I

20
17

X
0 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

 q
ue

 le
 p

ro
po

rc
io

na
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
de

 e
st

e
do

cu
m

en
to

.A
no

ta
da

 e
n 

el
 L

ib
ro

 d
e 

D
ec

re
to

 A
re

a 
de

 H
ac

ie
nd

a 
y 

A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

G
en

er
al

 c
on

 e
l n

úm
. D

IP
/D

H
P

/8
40

3/
20

25
 e

l 2
1/

11
/2

02
5



 C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
V

ic
es

ec
re

ta
ria

 (
A

LB
A

 M
E

D
R

A
N

O
 P

R
IE

T
O

) 
a 

le
s 

11
:2

5 
de

l d
ía

 2
1/

11
/2

02
5,

 D
ip

ut
ad

a 
D

el
eg

ad
a 

de
 H

ac
ie

nd
a 

y 
A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
G

en
er

al
 (

M
A

R
IA

 J
O

S
E

 D
E

 L
A

 F
U

E
N

T
E

 F
O

M
B

E
LL

ID
A

) 
a 

le
s 

12
:5

9 
de

l d
ía

21
/1

1/
20

25
y 

po
r 

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 P
R

O
V

IN
C

IA
L 

D
E

 P
A

LE
N

C
IA

 a
 le

s 
12

:5
9 

de
l d

ía
 2

1/
11

/2
02

5.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 4
V

6J
6N

4O
4J

6R
0I

20
17

X
0 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

 q
ue

 le
 p

ro
po

rc
io

na
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
de

 e
st

e
do

cu
m

en
to

.A
no

ta
da

 e
n 

el
 L

ib
ro

 d
e 

D
ec

re
to

 A
re

a 
de

 H
ac

ie
nd

a 
y 

A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

G
en

er
al

 c
on

 e
l n

úm
. D

IP
/D

H
P

/8
40

3/
20

25
 e

l 2
1/

11
/2

02
5




